
Pomorski  Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu     Lubań 26.04.2017 
Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3 
83-422 Nowy Barkoczyn 
e-mail: sekretariat@podr.pl 
tel. 58 326-39-00 
fax. 58 309-09-45 
www.podr.pl 
 

Ogłoszenie o przetargu 

Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu ogłasza przetarg na 
udzielenie ograniczonej wyłączności obsługi gastronomicznej i sprzedaży napojów 
bezalkoholowych w trakcie imprez targowo-wystawienniczych organizowanych w 2017 roku 
przez Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu.  

Celem przetargu jest: 
udzielenie ograniczonej wyłączności obsługi gastronomicznej i sprzedaży napojów bezalkoholowych 
podczas Targów Rolno – Kwiatowych w Słupsku w dniach 13-14 maj 2017 i Targów 
Ogrodniczych w Słupsku w dniach 30.09.2017 – 01.10.2017 organizowanych przez Pomorski 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu. 

Dane konieczne do przygotowania oferty zawarto w regulaminie udziału w przetargu oraz 
w projekcie umowy stanowiących załączniki do regulaminu. 
Minimalna cena brutto ofertowa w przedmiotowym przetargu dla jednego punktu 
gastronomicznego na dwóch imprezach targowych  wynosi: 1845,00 złotych brutto. 
 
Jednostki/osoby zainteresowane udzieleniem ograniczonej wyłączności obsługi 
gastronomicznej i sprzedaży napojów bezalkoholowych podczas Targów Rolno – 
Kwiatowych w Słupsku w dniach 13-14 maj 2017 i Targów Ogrodniczych w Słupsku w 
dniach 30.09.2017 – 01.10.2017 organizowanych przez Pomorski Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego w Lubaniu , po zapoznaniu się z Regulaminem przetargu stanowiącego Załącznik 
nr 1 do Ogłoszenia, proszone są o składanie pisemnych ofert: 

a) Osobiście w sekretariacie Organizatora tj. Pomorski Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego w Lubaniu, ul. Tadeusza Maderskiego 3, Lubań, 83-422 Nowy 
Barkoczyn w godzinach 07.00-15.00 w zamkniętej i nienaruszonej kopercie. Koperta 
powinna być opieczętowana nazwą i adresem Uczestnika oraz posiadać dopisek 
„Przetarg na ograniczoną wyłączność obsługi gastronomicznej na targach w 
Słupsku w 2017 roku”. 

b) Za pomocą poczty elektronicznej na adres sekretariat@podr.pl. W temacie 
wiadomości należy wpisać „Przetarg na ograniczoną wyłączność obsługi 
gastronomicznej na targach w Słupsku w 2017 roku”. 
Przez formę elektroniczną Zamawiający rozumie przesłanie pocztą elektroniczną 
własnoręcznie  podpisanej oferty zeskanowanej i przesłanej w formacie pliku pdf lub 
jpg lub innego, z którego da się odczytać podpisaną własnoręcznie ofertę. Oferty, 
które nie będą posiadały własnoręcznego podpisu będą uważane za nieważne. 

c) Za pomocą poczty tradycyjnej na adres: Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w 
Lubaniu, ul. Tadeusza Maderskiego 3, Lubań, 83-422 Nowy Barkoczyn. Koperta 
powinna być opieczętowana nazwą i adresem Uczestnika oraz posiadać dopisek 



„Przetarg na ograniczoną wyłączność obsługi gastronomicznej na targach w 
Słupsku w 2017 roku”. 

•••• Pisemną ofertę podpisaną przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń woli 
należy złożyć w terminie do dnia 04.05.2017 roku do godziny 10:30.  

•••• Oferta musi być sporządzona na załączonym druku zał. nr 1 do regulaminu przetargu 
„zgłoszenie oferty z oświadczeniem”. 

Do oferty należy załączyć: 
1. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej lub zgłoszenie do ewidencji działalności 
gospodarczej (wystawiony nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu 
składania ofert). 

2. Aktualna decyzja o wpisie zakładu do rejestru zakładów podlegających kontroli 
Państwowej Inspekcji Sanitarnej  

Ostateczne niezłożenie w/w aktualnych odpisów i zaświadczeń będzie skutkowało 
odrzuceniem oferty. Warunki uczestnictwa w przetargu zawarto w „regulaminie 
udziału w przetargu”. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.05.2017r. o godz. 1045 w siedzibie Pomorskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań ul. Tadeusza Maderskiego 3. Podczas 
otwarcia mogą być obecni wszyscy oferenci.  

Dokumenty przetargowe można pobrać ze strony www.podr.pl 
Oferta wiąże oferenta przez okres 30-u dni od daty składania ofert.  

Ważne oferty będą oceniane dla każdej części osobno. Przetarg w ocenianej części 
wygrywa oferent, którego cena ofertowa osiągnie najwyższą wartość. 

Oferta musi być sporządzona na załączonym druku zał. nr 1 do regulaminu przetargu 
„zgłoszenie oferty z oświadczeniem”. 

Organizator - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, oświadcza i informuje, że do 
niniejszego przetargu zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 

Warunki udziału w przetargu oraz ogłoszenie mogą być zmienione przez PODR w 
terminie do 3-ch dni przed terminem składania ofert. Przetarg może zostać unieważniony na 
każdym etapie postępowania bez podawania przyczyn. 
Wszelkie pytania proszę kierować do: 

• Marek Miler tel. (58)32 63 924, mail:m.miler@podr.pl  (w zakresie procedury przetargowej), 
• Alicja Staciwa  tel.797 010 682, mail: a.staciwa@podr.pl i Paweł Domagała tel. 607993262 

(w zakresie realizacji usług podczas targów) 
  

W celu uzyskania odpowiedzi na piśmie, pytania należy przesłać  na nr fax-u 58 309 09 45. 
 
 
 


